
Hjellestad Jet Ski Klubb 2020. 
Aktiviteten til klubbens medlemmer/utøvere var igjennom 2020 svært preget av situasjonen 
rundt Korona. I noen perioder var all aktivitet steng ned, mens det i resten av året har vært 
mulig å holde aktiviteter gående under strenge restriksjoner. 
 
Økonomi 
HJSK har en stabil økonomi og går med overskudd. 
Vi har i 2020 bland annet mottatt midler fra NMF, Norsk Tipping, Norges Idrettsforbund og 
Bergen Kommune. 
Støtte til drift av private anlegg fra Bergen Kommune er blitt et veldig viktig bidrag til 
klubbens drift. På grunn av Covid 19 bestemte Bergen Kommune og øke støtten i forhold til 
tidligere år. Klubben har også mottatt momskompensasjon for varer og tjenester som er 
innkjøpt. 
Leie inntekter for leie av plass til jetter utgjør også en stol del av klubbens inntekter. Utleie 
av lokalet ellers har vært svært lite pga nasjonale retningslinjer for forsamlinger store deler 
av året. 
I tillegg kommer inntekter for medlemskontingent og inntekter i forbindelse med race og 
arrangement. 2020 ble på grunn av Covid 19 et veldig spesielt år. Klubben har vært heldig å 
få arrangementsstøtte fra NMF og kompensasjon fra krisepakken for frivillighets- og 
idrettssektoren som følge av COVID-19-utbruddet. 
 
Klubben har brukt midler på rekruttering og tilrettelegging for at Jetskiakademiet kunne 
gjennomføres. De ble høsten 2020 kjøpt inn en ny rekrutterings jet. Milde og Hjellestad 
Grendalag gav et tilskudd til dette. 
Tilbake i 2019 hadde klubben store utgifter for tilrettelegging / påkobling av vann og avløp 
og gikk dermed med underskudd. På grunn av den usikre situasjonen i 2020 valgte klubben å 
sette planlagte oppgraderinger av anlegg på vent og ha penger i bakhånd til å møte 
fremtidige forpliktelser i 2021. 
 
Arrangementer 
2020 arrangerte vi NM runde 2 på Hjellestad i august. NM runde 1 og NM veka ble avlyst 
grunnet Korona.  
I mangel på NM runder og internasjonale konkurranser laget vi til en del lokale aktiviteter i 
litt mindre skala. Sommerkarusellen ble gjennomført over tre lørdager 7. juni, 27.juni og 26 
september. Der gjennomførte vi Supercross, slalom og holeshot konkurranser. Dette var 
uformelle konkurranser og åpen for alle nivåer og ble veldig godt likt av alle involverte. 
Vinteren før Korona var det også flere klubbkvelder for medlemmene med playstation og 
bordtennis konkurranser. 
   
For Bergen Kommune hadde vi YAK leir i uke 26 og uke 33. Ca. 35 ungdommer var med ut til 
Edg Holmane.  
Nisseracet og julebord ble dessverre avlyst som følge av strenge Koronatiltak på det 
tidspunktet. 
 
Prisutdeling 2020: 
Ingen priser utdelt for 2020 grunnet Korona. 



 
 
Priser på Motorsport Konferansen NMF: 
NMF idrettsgalle avlyst og ingen priser utdelt i 2020 grunnet Korona. 
 
 
Olympiatoppen  
Klubben har i 2020 hatt to stipendutøvere i Olympiatoppen (Daniel Svae Andersen og Stian 
Schjetlein).  
 
Kommunikasjon/Media 
I 2020 var et svært rolig år med lite aktivitet og lite publisitet i media. 
 
Rekruttering/Akademiet 
I 2020 var jetskiakademiet sterkt preget av covid-19. Det var nasjonale og kommunale 
restriksjoner for barneidrett og trening i grupper. 
Dette medførte at det kun ble gjennomført ett parti med oppstart i juli mnd. Det var likevel 5 
svært entusiastiske og aktive deltakere. 
Trenerteamet som bestå av Daniel og Oliver gjorde en kjempejobb og fikk deltakerne trygt 
gjennom programmet. 
Resultatet ble 5 nye jetskiførere som storkoser seg på sjøen. 
I 2020 hadde vi fokus på å implementere utøverne i etablerte treningsgrupper så straks 
akademiet var ferdig. 
Alle 5 utøvere er fremdeles aktiv med i sine treningsgrupper. 
Akademiet tros covid-19 var nok en suksess for klubben 
  
 
Sportslig utvikling i 2020. 
2020 har vært et aktivt år for klubben til tross for de mange bergensininger 
Coronapandemien gav oss. Vi har klart å gjennomføre aktivitetene våre ved høyt fokus på 
smittevern.  
Vi har sett en økning i antall førere og det sportslige fokuset har vært rundt klubbens strategi 
og overordnede mål. 
I perioden ble det etablert en sportsplan for klubben. Intensjonen med sportsplanen er å 
regulere treningene på en slik måte at utøverne opplever mestring og læring i trygge 
rammer med førere på tilnærmet samme nivå.  
Alle utøverne har blitt delt inn i egne Treningsgrupper (TG) som de følger med faste 
treningstider. Til hver treningsgruppe er det oppnevnt to treningsgruppekoordinatorer (TGK) 
som har ansvaret for å koordinere treningene. Dette har fungert meget bra og noen av 
TG’en har også gjennomført barmarkstrening gjennom vintersesongen.  
 
Videre ble det i perioden også initiert et nytt prosjekt for å utdanne trenere til klubben i 
samarbeid med Norges Motorsportforbund. Hensikten med dette er å tilby treninger 
gjennomført av personell med trenerkompetanse. En slik kompetanse finnes p.t ikke i 
klubben. Prosjektet skal gjennomføres i 2021, slik at klubben kan stille med kompetente 
trenere til alle TG’ene i 2022. 



Gjennom sikkerhetslederkurs, vårt overordnede planverk, nyetablert sportsplan og 
holdninger til foreldre og utøvere viser vi alle at vi tar utøverne og idretten vår seriøst. Vi har 
gjennom året etterfulgt nasjonale og lokale smittevernråd i alle våre aktiviteter. Til tross for 
de innførte tiltak, har klubben klar å gjennomføre tilnærmet normal aktivitet. 
 
I tillegg til det sportslige har klubben hatt stort fokus på det sosiale. Våre eldre førere er 
gode rollemodeller for de yngre og hjelper godt til med både tips og motivasjon. Det at de 
eldre førere generelt er så gode rollemodeller for de yngre en ganske unikt og noe som 
klubben vil jobbe videre med.   
 
Resultater 
Grunnet situasjonen med Korona var det mye mindre aktivitet internasjonalt enn normalt. 
UIM VM GP1 ble avsluttet etter at bare 1 av 6 runder var gjennomført.  
Før første gang har vi hatt en Norsk vinner av klassen Ski GP1. Stian Schjetlein vant første og 
eneste runde i Kuwait i Februar og ble dermed verdensmester.  
Theodor Liseth ble verdensmester og Europamester junior klasse ski GP3.3 Begge 
mesterskap ble gjennomført i de samme stevnene i Ungarn og Polen. 
Euro Finals i Frankrike ble avlyst og World Finals i Lake Havasu var det umulig for 
utenlandske utøvere å delta. 
Norgesmesterskapet ble også gjennomført med bare en runde. 
 
Norgesmestere 2020: 
Stian Schjetlein - Ski GP1  
Theodor Liseth – Ski GP3 
Theodor Liseth – GP3.3 Junior. 
 
Internasjonale mesterskaps medaljer 2020: 
 
VM 
UIM. 
Stian Schjetlein – 1. plass Ski GP 1. 
Daniel Svae Andersen – 1. plass Ski GP 1 parallell slalåm. 
Theodor Liseth – 1. Plass Junior ski GP 3.3 
 
EM 
UIM 
Theodor Liseth – 1. Plass Junior Ski GP 3.3. 
 
Styret har i 2020 bestått av følgende personer: 
Robert Andersen – Formann 
Cecilie N. Kalland – Nestformann 
Carina Bruvik Drange – Styremedlem  
Jørn Ivar Liseth – Styremedlem  
Dan Skjoldal – Styremedlem  
Helge Andersen – Styremedlem  
Ørjan Kristoffersen – Varamedlem 
Ørjan Olsen – Varamedlem  


